
UCHWAŁA  NR XXXII/450/21  

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH  

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/414/21 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zbycia 

nieruchomości.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 

i 815), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/414/21 z dnia 16 sierpnia 2021 r. w sprawie zbycia nierucho-

mości, w § 1 numer księgi wieczystej „SL1C/00021865/2” zastępuje się numerem 

„SL1C/00021856/2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

 

Id: D5908873-213A-4E27-BC67-F86D0AF07366. Podpisany Strona 1


